ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2015 г. № 65-э/1

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

агентства по тарифам и ценам Архангельской области

от 09 декабря 2014 года № 65-э/1

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и Положением об

агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденным

постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря

2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В таблице приложения № 2 к постановлению агентства по тарифам и

ценам Архангельской области от 09 декабря 2014 года № 65-э/1

«Об установлении долгосрочных параметров регулирования для

территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на

услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе

долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных

сетевых организаций»:

в строке «ООО “Энергомакс”» цифры «24 997,5» заменить цифрами

«28 870,3».

в строке «МУП “ЭСП”» цифры «14 911,4» заменить цифрами

«17 051,4»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Исполняющий обязанности

руководителя агентства                                                                      С.В. Юдин